

PERFILES LM

Boulevard Carlos Salinas de Gortari Km. 8.5 Col. Valle del Mezquital, C.P. 66632 Apodaca, N.L. México
 Tel. 01(81) 81-33-00-00
 Web Site www.pyhlm.com

CLIENTE / SOLD TO

PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A DE C.V
 54940 TULTITLAN-SAN FRANCISCO

**Certificado de Calidad
 Mill Test Report**

FACTURA # / INVOICE # FECHA / DATE

AP00021343 18 / Ago / 2020

ORDEN CLIENTE / CUSTOMER PO

30122;

Paquete id / Buride id	Codigo producto / Producto Code	Descripcion del Material / Material Description	Rollo # / Coil #	Colada # / Heat #	ASTM Estandar / ASTM Standard	ANALISIS QUIMICO MECHANICAL ANALYSIS			
						%C	%Mn	%P	%S
0051369529	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020
0051369530	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020
0051369536	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020
0051369619	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020
0051369670	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020
0051369673	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020
0051377119	H10300300610250NCS	CUAD. 3*X3" 6.10M CAL. 0.250" NEG.	2A791520GS100	2003262600	ASTM A 500 GRADE "A"	0.046	0.175	0.0040	0.0020



System certified by
 Sistema certificado en
 ISO 9001
 F1Q-8.2.2-01

[Signature]
 Control de Calidad / Quality Control
 José Luis Macías

Hecho en México / Made in Mexico.

Fernando Anador